Администрация Березовского района
Красноярского края
ПРОТОКОЛ № 1
заседания трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Березовском районе

     п. Березовка
                                                                              30.01.2023    10:00
	Председательствовала:

Мамедова Е.В.
	- заместитель главы района по финансово  -экономическим вопросам – руководитель финансового управления

	Список присутствующих:

	Мерц С.Г.
	- заместитель главы района по социальным вопросам

	Парилова О.А.
	- начальник отдела экономического развития администрации района

	Войлошников В.А.
	- председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»

	Белохонов А.В.
	- индивидуальный предприниматель

	Попова Т.В.
	- директор ООО ТПК «Бизнес регион»

	Кузьмина Е.А.
	- председатель Координационного Совета профсоюзов Березовского района

	Молчанов В.Г.
	- председатель ППО Ермолаевская РЭБ флота

	Щербакова С.Л.
	- председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Лукьянова Т.П.
	- главный специалист отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

 Повестка заседания:
1. Утверждение плана работы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Березовском районе на 2023 год.

Докладывала: Парилова О.А.
2. О заключении трехстороннего соглашения по регулированию социально-трудовых отношений на территории Березовского района на 2023-2025 годы.
Докладывала: Мамедова Е.В.
РЕШИЛИ:
1. Подписать трехстороннее соглашение по регулированию социально-трудовых отношений на территории Березовского района на 2013-2025 годы.
Ответственные: Мамедова Е.В., Кузьмина Е.А., Войлошников В.А.

Срок исполнения: 30.01.2023

2. Утвердить план работы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Березовском районе на 2023 год с учетом замечаний.
Ответственные: Мамедова Е.В., Кузьмина Е.А., Войлошников В.А.

Срок исполнения: 30.01.2023

Согласовано:                       Согласовано:                             Согласовано:

	Заместитель главы

района по финансово –
экономическим вопросам - руководитель

финансового управления

	Председатель Координационного совета   профсоюзов

Березовского района

	Председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»

	_______ Е.В. Мамедова
	________Е.А. Кузьмина
	      _______В.А. Войлошников